様式第１号

代 表 者 選 定 届

平成 年 月 日

農林水産大臣 殿

住 所

氏 名（法人にあっては名称及び代表者氏名） 印

住 所

氏 名（法人にあっては名称及び代表者氏名） 印

下記の者を 丸に係る東シナ海はえ縄漁業の共同経営者の代表に選定した

ので、届け出ます。

記

氏 名 （法人にあっては名称及び代表者氏名）

備考：用紙は日本工業規格Ａ４とする。

様式第２号

前 年 度 操 業 実 績 申 告 書

年 月 日

農 林 水 産 大 臣 殿

住所

氏名（法人にあっては、名称及び代表者氏名） 印

私は 丸（許可番号第 号）を使用して、 年８月１日から 年６月３０日

までの期間内において、下記のとおり東シナ海はえ縄漁業を操業しましたので、申告します。

記

操 業 日 数
航海番号 航海期間 漁獲量 水揚港名 水揚年月日

規制水域 その他の 計
海域

／ ～ ／

計

規制水域内はえ縄漁業水揚金額 千円

前年度における事業収入合計 千円

（注）１ 航海番号の欄は、航海の一連番号を記入すること。
２ 「操業期間」の欄は、当該船舶が出航した日から帰港した日までを記入すること。
３ 「操業日数」の欄は、規制水域に入域し操業を開始した日から操業を終了した日まで
及びその他の海域に入域し操業を開始した日から操業を終了した日までの日数ならびに両方
の日数の合計を記入する。

４ 規制水域外でも操業したときは、水域ごとに操業日数を記入すること。水域を越えた日は
それぞれ０．５日と計算すること。

備考 用紙は、日本工業規格Ａ４とする。

様式第３号

年 間 操 業 計 画 書

１ 許可申請者 住所

氏名 印 ＴＥＬ

２ 使用船舶名 丸

３ 操業の概要

（当該船舶の年間従事する漁業種類をすべて記入すること）。

漁 業 者 漁 業 種 類 期 間 規 制 水 域 その他の水域

月 旬
～ 月 旬 日間 日間

年間操業
予定日数 日間 日間 日間

（注）１ 年間を通じて空白にならないように記入すること。

２ 規制水域外でも操業するときは、水域ごとに予定する操業日数を記入すること。

備考 用紙は、日本工業規格Ａ４とする。